
 

 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA SLUNEČNÍ 
 Sluneční 1550/20, 104 00, Praha 10, IČ: 72550252 

 

 

                                            tel: 267 316 871   e-mail: info@msslunecni.cz    web: www.msslunecni.cz 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

MATEŘSKÁ ŠKOLA SLUNEČNÍ   Sluneční 1550/20, Praha 10, 104 00      tel: 267 316 871     www.msslunecni.cz       

info@msslunecni.cz           str.1/1                                                                                                                                

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE 
 

1.  V rámci rodičovské solidarity prosíme zákonné zástupce  přijatých 

dětí do více MŠ MČ  Praha 22 uvedených dle priorit  (MŠ Sluneční, MŠ 

Za Nadýmačem, MŠ Pitkovice) o písemné vyjádření, do které MŠ Vaše 

dítě nenastoupí.                           

Vyjádření  zasílejte na email příslušné MŠ bezodkladně.                                                          

(info@msslunecni.cz) do 26.05.2025. Výsledky zápisu sledujte na 

všech MŠ, kam jste podali přihlášky. 

2. Rodiče nepřijatých dětí budou neprodleně kontaktováni o uvolnění 

místa. Průběžně budou vyvěšována další registrační čísla dodatečně 

přijatých dětí (až do vyřešení všech duplicit).  

 
Předem děkujeme za spolupráci. 
Ředitelky MŠ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kritériem pro přijímání dětí v rámci pracovišť Mateřské školy Sluneční je věk dítěte 
(od nejstaršího po nejmladší). V případě plné kapacity preferovaného pracoviště 
bylo dítě přijato na pracoviště jiné.  
 
POZOR ZMĚNA!!!! - Schůzka zákonných zástupců nově přijatých dětí (pro školní rok 
2025/2026) 
-se koná 10.06.2025 od 16,00 hodin na pracovišti MŠ Sluneční – pro pracoviště MŠ 
Sluneční, MŠ K Nedvězí, MŠ K Uhříněvsi, MŠ V Bytovkách 
Účast nutná!!!  
 
Obdržíte zde potřebné informace k docházce dítěte do MŠ. 
                                                         
V Praze dne 23.05.2025                                    Renáta Pecáková v.r. 
                                                                               ředitelka školy   
 

 

 

 

 


